



Gorczański Park Narodowy

Poręba Wielka 590;

34-735 Niedźwiedź

tel. /fax (0-18) 33-17-207; 33-17-945

Nasz znak: 271-3/2015

Poręba Wielka 14 kwietnia 2015

Odpowiedzi na zapytania nr 2 do SIWZ

Dnia 14.04.2015r Oferent zwrócił się z n/w zapytaniami dotyczącymi zadania inwestycyjnego **”Termomodernizacja budynku oficyny dworskiej- architektura”** będącego przedmiotem postępowania przetargowego ogłoszonego w BZP pod nr 69296-2015. Oto odpowiedzi Zamawiającego:

1. Proszę o podanie rysunków konstrukcyjnych wraz z podaniem zestawienia stali

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na stronie udostępnił:

- Opis techniczny konstrukcji budynku oficyny dworskiej,
- Schemat układów konstrukcyjnych stropów parteru,
- Schemat układów konstrukcyjnych stropów poddasza.

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym zestawieniem stali.

2. W programie funkcjonalno- użytkowym są do wymiany okna 32szt./48,5m². Licząc z zestawienia stolarki (wymiar zestawu) jest 26szt./51,9m². Proszę o podanie poprawnej ilości zakresu do wykonania wraz z podaniem powierzchni okien.

Odpowiedź Zamawiającego:

W programie funkcjonalno- użytkowym podana jest prawidłowa ilość okien do wymiany: 32szt./48,5m². Składają się na nie:

- ✓ Okna „typowe” – parter- Obmiar: 1,3m x 1,55m x **15szt. = 30,22m²**
- ✓ Okna „duże”- parter –elewacja W- Obmiar: 1,8m x 1,55m x **2szt. = 5,58m²**
- ✓ Okna do piwnicy – Obmiar: 0,7m x 1,2m x **5szt. = 4,2m²**
- ✓ Bawole oko „duże: Wymiary skrajne: 2,4m x 0,8m, powierzchnia świetlika 1m² x **7szt = 7m²**
- ✓ Bawole oko „małe: Wymiary skrajne: 1,6m x 0,8m, powierzchnia świetlika 0,5m² x **2szt = 1m²**
- ✓ Półokrągły świetlik nad portykiem Ø0,8m = 0,5m² x **1szt.= 0,5m²**

Łącznie: 32szt./ 48,50m²

3. Czy należy przyjąć na podstawie rysunków elewacji montaż okien w „bawolich okach” (9szt.) Jeśli tak, proszę o podanie wymiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac obejmuje także montaż okien w „bawolich okach” (9szt.) oraz montaż półokrągłego świetlika w pomieszczeniu nad portykiem (1szt.). Wymiary :

- ✓ Bawole oko „duże: Wymiary skrajne: 2,4m x 0,8m, powierzchnia świetlika 1m² x **7szt = 7m²**
- ✓ Bawole oko „małe: Wymiary skrajne: 1,6m x 0,8m, powierzchnia świetlika 0,5m² x **2szt = 1m²**
- ✓ Półokrągły świetlik nad portykiem Ø0,8m = 0,5m² x **1szt.= 0,5m²**

4. W programie funkcjonalno- użytkowym są do montażu 6szt./17,5m² drzwi wejściowych, natomiast licząc na podstawie zestawienia stolarki jest 6szt./20,7m². Proszę o korektę w przedmiarze. Na podstawie zestawienia stolarki drzwiowej oprócz drzwi wejściowych- 6szt które należy jeszcze przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości drzwi podane w przedmiarze i programie funkcjonalno- użytkowym.

Parametry techniczno użytkowe wymienianych drzwi wejściowych: **11szt/29m²**

✓ Montaż stolarki drzwiowej- **drewnianej w piwnicach- 3szt/8,25m²** Parametry techniczno użytkowe wymienianych drzwi: Drzwi zewnętrzne, drewniane- skrzydło grubości ok.70mm, warstwa izolacyjna: panel drewniany grubości 40mm wypełniony pianką PU.

✓ Montaż stolarki drzwiowej, **stalowej w piwnicach- 2szt/5,4m²** Parametry techniczno użytkowe wymienianych drzwi kotłowni: drzwi stalowe, EI=30, skrzydło wypełnione płytą wiórową ognioodporną ułożoną warstwowo.

✓ Montaż stolarki drzwiowej- **drewnianej na parterze- 3szt/9,3m²** Parametry techniczno użytkowe wymienianych drzwi: Drzwi zewnętrzne, drewniane- skrzydło grubości ok.70mm, warstwa izolacyjna: panel drewniany grubości 40mm wypełniony pianką PU.

✓ Montaż stolarki drzwiowej- **drewnianej w części mieszkalnej- 3szt/6m²** Parametry techniczno użytkowe wymienianych drzwi: Drzwi wewnętrzne, drewniane- skrzydło grubości ok.50mm, warstwa izolacyjna: panel drewniany grubości 35mm wypełniony pianką PU.

Zadanie obejmuje również montaż wylazu strychowego z drabiną metalową 1szt./ 1m². Wylaz- schody strychowe, trzysegmentowe. Kłapa oraz skrzynka wykonane z drewna sosnowego. Drabina metalowa, pomalowana proszkowo. Kłapa termoizolacyjna.

Uwaga! Należy uwzględnić konieczność zamontowania dodatkowej kłapy termoizolacyjnej zamykanej od góry, otwieranej na bok- pozycje nie ujęte w przedmiarze.

5. Na podstawie rysunków architektury elewacji do wykonania jest ok.376m² (po odjęciu wszystkich okien i drzwi). Proszę o podanie poprawnej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zadania obejmuje ocieplenie elewacji zewnętrznej na parterze. Kamienna elewacja piwnic nie jest objęta tym etapem przedsięwzięcia. Wielkości podane w przedmiarze i programie funkcjonalno- użytkowym są prawidłowe.

Czy należy wykonać wokół drzwi i okien sztukaterie gipsowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zadania nie obejmuje wykonania sztukaterii gipsowych wokół drzwi i okien.

Proszę o podanie detalu D4- elewacja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na stronie udostępnił skan detalu D4.

NG

Zatwierdził:

Dyrektor
Gorzańskiego Parku Narodowego

dr inż. Janusz Tomaszewicz